



PRODUKT - INFORMATION

Dengg Schlutzkrapfen Kartoffel/Topfen 3kg 100 Stück á 30g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	463958
Informationsbereiter:	dengg krapfen & knödel manufaktur
Kontaktadresse:	dengg krapfen & knödel manufaktur GmbH Innsbrucker Straße 11, A 6060 Hall in Tirol
Hersteller:	dengg krapfen & knödel manufaktur GmbH
Marke:	dengg
Regulierter Produktname:	handgemachte Schlutzkrapfen mit Kartoffel-Topfenfülle, tiefgekühlt
GPC-Warengruppe:	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	3 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GBG Bag-In-Box-Verpackung



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 136kcal/571 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 25.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:Teig (50%): WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, WEIZENGRIESS, Rapsöl, Speisesalz. Fülle (50%): Kartoffeln (74%), Wasser, SPEISETOPFEN 20% F.i.T. (19%), Lauch, Speisesalz, Schnittlauch, Petersilie, Pfeffer, Muskat.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Aufbewahrung beim Verbraucher * Fach 1 Tag ** Fach 10 Tage *** Fach o. Tiefkühltruhe bei -18°C mindestens haltbar bis siehe Aufdruck
Gesundheitshinweise:	Nicht zum Rohverzehr geeignet!
Verpflichtende Hinweise:	Nicht zum Rohverzehr geeignet!

Generiert: 20.12.2023
Information: 13.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen